
1

江苏泰州曼德汽车零部件（泰州）有限公司 5.9856MWp
屋顶分布式光伏发电项目 EPC 总承包项目

XHBZB-202402

招标人：中国航空工业新能源投资有限公司湖北分公司

招标代理机构：北京中城汇能咨询服务有限公司

2024 年 7 月

招标公告



2

招标公告

江苏泰州曼德汽车零部件（泰州）有限公司 5.9856MWp 屋顶分布

式光伏发电项目 EPC 总承包项目

1. 招标条件

本招标项目江苏泰州曼德汽车零部件（泰州）有限公司 5.9856MWp 屋顶分布

式光伏发电项目 EPC 总承包项目位于江苏省泰州市高港区，拟规划直流侧容量为

5.9856MWp，交流侧容量为 5.4MW，容配比为 1.11。招标人为中国航空工业新能

源投资有限公司湖北分公司，后续由招标人就项目实施而设立的项目公司与最终

中标方签署 EPC 总承包合同。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

1、项目名称：江苏泰州曼德汽车零部件（泰州）有限公司 5.9856MWp 屋顶

分布式光伏发电项目 EPC 总承包项目；

2、招标编号：XHBZB-202402；

3、计划工期：90 天，计划开工日期：2024 年 8 月 23 日；

4、标段划分：本项目划分 1个标段；

5、建设规模：本工程光伏组件布置在江苏省泰州市高港区临海经济园曼德

汽车零部件（泰州）有限公司内，拟规划直流侧容量为 5.9856MWp，交流侧容量

为 5.4MW，容配比为 1.11。

6、招标内容：工作范围包括但不限于：

（1）分布式光伏 EPC 工程各系统和配套工程、设计、并网点相应改造及电

网接入等前期手续；

（2）项目设备及材料的采购、运输和管理；

（3）项目各系统工程和其他配套工程的施工准备、施工、调试、试运行、

质量监督、竣工验收等（含水保、环保、档案、职业健康和安全等所有工程专项

验收）一体化总承包；

（4）项目实施过程中实现消防、安全设施、劳动安全卫生、环境保护“三

同时”等，水土保持、环境评价、职业健康和安全等专项验收内容整改（根据项

目需要开展）；



3

（5）施工协调、施工产生的政策处理及临时用地、技术培训以及其他服务

等均包含在总承包范围内。

（6）屋面处理及加固（如有）

（7）项目开工建设、并网发电所须的全部合规性手续（许可文件）。

7、建设地点：江苏省泰州市高港区；

8、质量标准：达到国家相关质量验收合格标准。

3. 投标人资格要求

通用资格要求

（1）投标人须具有独立订立合同的权利、履行合同的能力，包括专业、技

术资格和能力，资金、设备和其他物质设施状况，管理能力、经验、信誉和相应

的从业人员；没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产

等状态；且在最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。

（2）投标人通过“国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）”查询企业未被列入经营异常名录信

息、列入严重违法失信名单（黑名单）信息的记录。

（3）投标人通过“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn/）查询

企业信用信息，须无失信或其他重大违法行为的记录。

（4）投标人通过“中国裁判文书网 http://wenshu.court.gov.cn/”查询

企业行贿犯罪信息，须无行贿犯罪记录。

（5）本次招标不接受联合体投标。

专用资格要求

【1】资质要求：

（1）投标人须具备建设行政主管部门颁发的有效期内的电力工程施工总承

包叁级及以上资质。

（2）投标人须具备电力行业专业设计（送电工程、变电工程）乙级或新能

源发电专业乙级及以上资质。

（3）投标人具有国家能源局颁发的有效的承装（修、试）五级及以上资质。

（4）投标人具有建设行政主管部门颁发的有效期内的企业安全生产许可证。

（5）投标人须具有并提供有效的质量、环境、职业健康安全管理体系认证

证书。

http://www.creditchina.gov.cn/
http://wenshu.court.gov.cn/


4

【2】财务要求：近三年 2021-2023 具有良好的财务状况

【3】业绩要求：2019 年至投标截止日（以合同签订时间为准），投标人须

至少具有 4MWp 及以上光伏项目的合同业绩 2 份，且均已完工。投标人须提供能

证明本次招标业绩要求的合同和对应的用户证明扫描件，合同扫描件须至少包含：

合同买卖双方盖章页、合同签订时间和业绩要求中的关键信息页。

【4】项目经理的资格要求：拟派本项目项目负责人须具有机电工程二级建

造师注册证书并具有 B类安全生产考核证，且未担任其它在建项目建设工程的项

目经理（对此需做出承诺，格式自拟）。

【5】设计负责人的资格要求：设计负责人需提供电气工程师注册证书。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 7 月 19 日至 2024 年 7 月 24 日，每日

18：00 前(北京时间，下同)，将文件费汇入指定账户，并由法定代表人或拟派

的被授权人（本项目仅接受项目经理作为被授权人）将缴费款底单及以下报名资

料现场递交至北京市西城区莲花东路106号-汇融大厦B座-12层购买招标文件：

（1）企业营业执照副本（复印件）；

（2）授权委托书、被授权人身份证、法人身份证（原件）；

（3）工程总承包项目经理相关证书（复印件）；

（4）企业资质证书、安全生产许可证（复印件）；

注：若非法定代表人或项目经理按上述时间、地点购买招标文件的，招标代

理机构不予受理。

4.2 招标文件售价 500 元/份，逾期不售。

收款单位：北京中城汇能咨询服务有限公司

地 址：北京市东城区灵光东巷 35 号 5 幢 101

开户银行：中国建设银行北京望京支行

账 号：11050138530000001837

联 系 人：刘心雨

联系电话：15372993770

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）2024 年 8 月 8 日 10



5

时 00 分，递交地点：湖北省武汉市武昌区中北路楚河汉街知音广场 2403，逾期

送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理；

5.2.逾期送达的投标文件，招标代理机构将予以拒收。

5.3 有效递交投标文件的投标人不足三家时，招标人另行组织招标。

6、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）和中城汇能招标系统

(http://xt.ccsgcc.com.cn/)上发布。

7、联系方式

招标人：中国航空工业新能源投资有限公司湖北分公司

地 址：湖北省武汉市武昌区中北路楚河汉街知音广场 2403

联系人：臧经理

电 话：027-87265688

邮 箱：zangmy@avic.com

招标代理机构：北京中城汇能咨询服务有限公司

地 址：北京市东城区灵光东巷 35 号 5 幢 101

联 系 人：张经理

电 话：17715477977

邮 箱：zhangjian@ccsgcc.com.cn


	招标公告
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	4. 招标文件的获取


